CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN TỰ CÔNG BỐ SẢN PHẨM

Số:56/KHAXUCO/2024

I. Thông tin về tổ chức, cá nhân tự công bố sản phẩm

Tên Công ty: CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI VÀ SẢN XUẤT KHÁNH XUÂN

Địa chỉ: Thôn Đô Thượng 6, xã Xuân Vân, huyện Yên Sơn, tỉnh Tuyên Quang

Mã số doanh nghiệp: 5000815467

Điện thoại: 0938.828.555 / 0979.797.156

Số Giấy chứng nhận cơ sở đủ điều kiện ATTP: 42/2023/ATTP-CNĐK

Ngày Cấp: 08/06/2023                Nơi cấp: Chi cục An toàn thực phẩm tỉnh Tuyên Quang

II. Thông tin về sản phẩm

1. Tên sản phẩm: RƯỢU VIỆT VƯƠNG QUÝ TỬU GẠO MEN LÁ

2. Thành phần: Gạo, men lá, nước đã qua xử lý.

3. Thời hạn sử dụng sản phẩm: In trên bao bì sản phẩm

4. Quy cách đóng gói và chất liệu bao bì:

- Chất liệu bao bì: Rượu men lá được đóng chai thủy, chum sành, can nhựa, bịch chuyên

dùng đảm bảo vệ sinh an toàn thực phẩm.

- Quy cách bao gói: Thể tích Chai thủy tinh 700 ml; chum sành 1 lít, can nhựa 3 lít; 20 lít,

theo yêu cầu của khách hàng.

5. Tên và địa chỉ cơ sở sản xuất sản phẩm:

Tên tổ chức, cá nhân: Công ty TNHH Thương mại và Sản xuất Khánh Xuân.

Địa chỉ: Thôn Đô Thượng 6, xã Xuân Vân, huyện Yên Sơn, tỉnh Tuyên Quang, Việt

Nam.

Điện thoại: 0938.828.555

III. Mẫu nhãn sản phẩm

Nghị định Số: 111/2021/NĐ-CP ngày 09/12/2021 Sửa đổi, bổ sung một số điều Nghị

định số 43/2017/NĐ-CP ngày 14 tháng 4 năm 2017 của Chính phủ về nhãn hàng hóa:

Tên sản phẩm: RƯỢU VIỆT VƯƠNG QUÝ TỬU GẠO MEN LÁ

+ Hàm lượng etanol: 25 %vol

+ Định lượng: ….. lít/ml (Ghi trên bao bì)

+ Điện thoại: 0938.828.555

+ Xuất xứ: tại Việt Nam

+ Sản xuất bởi: Công ty TNHH Thương mại và Sản xuất Khánh Xuân

+ Địa chỉ: Thôn Đô Thượng 6, xã Xuân Vân, huyện Yên Sơn, tỉnh Tuyên Quang, Việt

Nam.

+ Chỉ tiêu an toàn: (Ghi trên nhãn sản phẩm)

IV. Yêu cầu về an toàn thực phẩm

Tổ chức, cá nhân sản xuất, kinh doanh thực phẩm đạt yêu cầu về an toàn thực phẩm theo:

- Áp dụng TCVN 7043-2013 Quy định kỹ thuật tiêu chuẩn quốc gia đối với rượu trắng;

Chúng tôi xin cam kết thực hiện đầy đủ các quy định của pháp luật về an toàn thực

phẩm và hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính pháp lý của hồ sơ công bố và chất lượng, an

toàn thực phẩm đối với sản phẩm đã công bố./.

 Tuyên Quang 28 ngày 10 tháng năm 2024

ĐẠI DIỆN TỔ CHỨC, CÁ NHÂN

(Ký tên, đóng dấu)